
Apstiprināts AS "PrivatBank" valdes sēdē 2018. gada 13. martā, 
Protokols Nr. 11/2018, spēkā no 2018. gada 1. jūnija 

 
Tarifu un pakalpojumu apmaksu ir iespējams veikt jebkurā valūtā saskaņā ar Bankas esošo kursu. 24 

 
JuniorBank – juniora karte 

operāciju (pakalpojumu) veids tarifs 
JUNIORA KARTE 
Valūta EUR 
Maksa par kartes noformēšanu un izsniegšanu Bez maksas 
Maksa par kartes atkārtotu izsniegšanu Bez maksas 
Komisijas maksa par kartes atkārtotu izsniegšanu pirms termiņa Bez maksas 
Gada maksa un maksa par kartes apkalpošanu Bez maksas 
Komisijas maksas par pirkumiem1 Bez maksas 
Komisija par valūtas maiņu2 3,0% 
Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu 
AS "PrivatBank" nodaļās bez komisijas maksas 
Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu 
AS "PrivatBank" (ATM) bez komisijas maksas 

Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu 
citās bankās un to bankomātos (ATM) (ES valstīs) 

4 skaidras naudas 
izmaksas mēnesī - bez 

maksas, sākot no 5. izmaksas - 1%, min. 1,50 
EUR 

Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu 
citās bankās un to bankomātos (ATM (ārpus ES 
valstīm) 1%, min. 3,50 EUR 
Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu citās 
bankās un to bankomātos ārzemēs 1,42 EUR + 1% 
Komisijas maksa par pārskaitījumu EUR un tikai Latvijas 
robežās saskaņā ar pārskaitījumu 

tarifiem3 
Peļņas procenti par Klienta personīgo līdzekļu atlikumu 
(virs 71,14 EUR)4 0,5% gadā5 
Maksa par neatļautu kredītlimita pārsniegšanu 34,20% (gadā) 
SMS bankas pieslēgšana Bez maksas 
SMS bankas izmantošana Bez maksas 
SMS bankas atslēgšana Bez maksas 
Konta slēgšana Bez maksas 
Limiti Dienā Mēnesī 
Skaidras naudas izņemšanai bankomātos 1 500 EUR 3 000 EUR 
Pirkumiem internetā  0 EUR 

 

                                                 
1 Pirkumus internetā iespējams apmaksāt tikai no Klienta personīgajiem līdzekļiem. 2 Komisija tiek piemērota gadījumā, ja darījuma valūta atšķiras no Kartes kontā esošo līdzekļu valūtas. 3 Pārskaitījums starp saviem kontiem Bankas ietvaros - bez maksas, pārskaitījums uz citām kredītiestādēm saskaņā ar pārskaitījumu operāciju tarifiem. 4 Ja pakalpojums tiek aktivizēts internetbankā Privat24. 5 Procenti tiek aprēķināti un izmaksāti reizi mēnesī par iepriekšējo kalendāro mēnesi pēc nodokļu ieturēšanas 
saskaņā ar likumdošanu. Procenti netiek aprēķināti un netiek izmaksāti par mēnesi, kurā ir iesniegts pieteikums konta slēgšanai (līguma laušanai) vai slēgts konts. Banka var pārtraukt procentu aprēķināšanu un izmaksu 
jebkurā brīdī. 


